4

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра                                                 Ханты-Мансийский район                                                               МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ                                                           СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КЕДРОВЫЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.04.2023                                                                                                 № 32
п. Кедровый

	Об отмене постановлений администрации сельского поселения Кедровый

	В соответствии с Уставом сельского поселения Кедровый, в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством:
          1. Отменить постановления администрации сельского поселения Кедровый:
         - № 68 от 24.12.2019 «Об утверждении Порядка оформления плановых
(рейдовых) заданий и их содержании и Порядка оформления результатов плановых (рейдовых) осмотров»;
        - № 71 от 30.12.2019 «Об утверждении перечня видов муниципального контроля»;
        - № 56 от 18.11.2019 «Об утверждении руководства по соблюдению обязательных требований при осуществлении муниципального контроля за соблюдением Правил благоустройства на территории муниципального образования сельское поселение Кедровый»;
          2.  Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения Кедровый                   	             С.А. Иванов